Й., с посочен съдебен адрес: [населено място], 1463, [улица], ет.2, ап.12, че следва в 7-дневен срок от получаване на препис от определението, да представи в деловодството на касационния съд доказателства за внесена по сметка на ВКС държавна такса в размер на 3 500лв. /три хиляди и петстотин лева/, като в противен случай касационната жалба ще бъде върната, а производството пред касационния съд ще бъде прекратено.	

ОПРЕДЕЛЕНИЕТО не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ : ЧЛЕНОВЕ :